
UCHWAŁA NR VI/42/2015
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XLII/277/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 29 kwietnia 2014r. w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr XXIV/162/2012 Rady Gminy Barciany z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie: metody 
ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi stawek opłat oraz terminów, częstotliwości 

i trybu ich uiszczania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6k i art. 6j ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015r., poz.87.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/277/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie: zmiany 
Uchwały Nr XXIV/162/2012 Rady Gminy Barciany z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie: metody ustalania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawek opłat oraz terminów, częstotliwości i trybu ich uiszczania ( 
Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2013r., poz. 546 z późn. zm.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 3.1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny wynosi 19 zł miesięcznie;”

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny 
wynosi 10,50 zł miesięcznie; 

3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny 
z wyjątkiem odpadów ulegających biodegradacji wynosi 9,50 zł miesięcznie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Id: EXFRV-TZIKZ-TVCFU-IQARP-SXEQR. Podpisany Strona 1




